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Informe Estadístico de Proceso de Inscripciones:
Atlético Santiago - Interescolar Mixto Preparatorio 2025

Inscripciones generales
Equipo Hombres Mujeres Totales
Abdon Cifuentes 1 1
Academia de Humanidades 15 22 37
Adolfo Kolping - Osorno 1 1
Adventista de Copiapo 1 1
Albamar 17 17
Alberto Pérez 2 3 5
Alborada - Linares 5 7 12
Alborada de Curauma 2 1 3
Alborada del Mar 3 1 4
Alemán Chicureo 6 6 12
Alemán de Chillán 16 23 39
Alemán de La Unión 1 1
Alemán de Puerto Varas 15 23 38
Alemán de Santiago 22 34 56
Alemán Los Ángeles 1 1
Alianza Austral 2 2 4
Alicante del Valle 1 1
Alicanto 2 1 3
Alta Cumbre 5 5
Andree English School 2 20 22
Arrayanes 2 2
Bajo Molle 1 2 3
Bethel - Quilpué 1 1
Bicentenario Ciudad de Los Ríos 1 1
Bicentenario Elvira Hurtado de Matte 1 1
Bicentenario Padre Alberto Hurtado 1 1
Bicentenario People Help People 1 1
Bicentenario Santa María de Paine 1 1
Boston Academy Laguna del Sol 9 10 19
British Royal School - La Reina 1 1
Cabo de Hornos 1 1
Cambridge College 1 1
Campanario - Buin 22 19 41
Carampangue 9 7 16
Centenario de Maipú 2 2
Centro Educacional Adventista de Los Ángeles 5 5
Centro Educacional Alberto Hurtado 1 1
Centro Educativo Peumayén - Curicó 1 1
Cervantino - Copiapó 2 2
Champagnat - Villa Alemana 4 2 6
Chañares 1 1
Chilean Eagles College Las Vizcachas 1 1
Christ School - La Serena 1 1
Claudio Matte 1 1
Colegio Los Alpes de Maipú 2 2
Colegio Obispo Labbe 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
Colegio Raimapu Tierra Florida 1 1
Colegio Torreón 1 1
Cordillera 94 94
Corporación Educacional de Angol 1 1
Cumbres 46 41 87
Dario Salas - Talca 1 1
De La Salle 13 2 15
Del Sagrado Corazón - Apoquindo 44 44
Deportivo Luis Cruz Martínez 6 1 7
Domingo Matte Mesías 3 3 6
Eagle College - Iquique 2 2
El Boldo 2 2
Emprender - Temuco 1 1
Epullay Montessori 11 18 29
Escuela Administración y Comercio 1 1
Escuela Arturo Prat Chacón - San Clemente 1 1
Escuela Básica Profesor Ramón del Río 1 1
Escuela Bernardo O’Higgins 1 1
Escuela Domingo Ortiz de Rosas 1 1
Escuela Estados Unidos - Curicó 1 1 2
Escuela María Reina Inmaculada 1 1
Escuela San José de la Villa 1 1
Everest 47 54 101
Francisco de Miranda 1 1
George Chaytor 2 2
Grace College 1 1
Greenhouse School 4 1 5
Highlands 8 8 16
Hispano Británico 3 3
Huelén 47 47
Inglés de Talca 7 4 11
Inmaculada Concepción Nuestra Señora de Lourdes 1 1
Institución Teresiana 2 4 6
Instituto Alemán de Puerto Montt 1 1
Instituto Alemán de Valdivia 2 4 6
Instituto Alemán Frutillar 1 1
Instituto Alonso de Ercilla 20 32 52
Instituto Hans Christian Andersen 1 2 3
Instituto Hebreo 11 11 22
Instituto Inglés de Rancagua 22 8 30
Instituto La Salle 2 2
Instituto O’Higgins de Rancagua 19 12 31
Instituto Rafael Ariztía 6 8 14
Instituto San Martín - Curicó 5 3 8
Instituto Santa María - Limache 1 1
Instituto Talagante 3 3
Integrado San Pío X - Talca 1 1
Integral Arturo Prat 1 1
Internacional Alba 1 1
Internacional SEK 7 9 16
Iquique Young School 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
Jacques Cousteau 1 1
Kairos 1 1
La Maisonnette 22 22
La Misión de Calera de Tango 7 2 9
La República 1 1
Las Condes 7 2 9
Las Rastras 3 1 4
Latinoamericano de Integración 1 1
Liahona 2 1 3
Libertador Simón Bolivar - Macúl 1 1
Liceo 7 Luisa Saavedra de González - Providencia 1 1
Liceo A-119 Talagante 1 1
Liceo Augusto D’Halmar 1 1
Liceo Bicentenario 1 1 2
Liceo Bicentenario - Talagante 1 1
Liceo Bicentenario de Niñas - Maipú 1 1
Liceo Bicentenario Enrique Ballacey Cottereau 1 1
Liceo Bicentenario Nuestra Señora de Guadalupe 1 1
Liceo Bicentenario Óscar Castro Zúñiga 1 1
Liceo Bicentenario Polivalente San Nicolás 2 2
Liceo Bicentenario Zapallar 1 1
Liceo Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1 2
Liceo Comercial Diego Portales 2 1 3
Liceo Eduardo de la Barra 1 1
Liceo Hermanos Sotomayor Baeza 2 2
Liceo Japón Huasco 2 2
Liceo Nuestra Señora del Rosario de Linares 1 1
Liceo Politécnico Héroes de la Concepción 1 1 2
Liceo Polivalente José Ignacio Zenteno 1 1
Liceo Salesiano Camilo Ortúzar Montt 2 2
Liceo San Clemente Entre Ríos 1 1
Liceo San Felipe Benicio 1 1
Liceo San Pedro Poveda 1 1
Liceo Técnico San Miguel 1 1
Liceo Valentín Letelier Madariaga - Linares 1 1
Lirima 1 3 4
Los Alerces 39 39
Los Andes 74 74
Los Conquistadores - Cerrillos 1 1
Lycée Charles de Gaulle 2 1 3
Lycée Claude Gay 1 1
Lycée Jean Mermoz 1 1
Maitenes 7 16 23
Manquecura - Ciudad de los Valles 1 1 2
Manso de Velasco 4 4
Manuel Larrain - Curicó 7 5 12
María Deogracia de Futrono 1 1
Mariano de Schoenstatt 12 7 19
Martin Luther King - Valdivia 4 3 7
Mayor - Peñalolen 15 12 27
Melipilla 1 2 3
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
Micael 1 1
Monte de Asís 2 2
Monte Tabor y Nazaret 65 63 128
Montemar 2 2
Montessori de Talca 7 16 23
Nuestra Señora de las Mercedes 1 1
Nuestra Señora del Camino 4 3 7
Nuestra Señora del Rosario 1 1
Ozanam 1 1
Padre Hurtado y Juanita de los Andes 74 84 158
Parroquial Santa Rosa de Lo Barnechea 1 1
Patagonia College - Puerto Montt 1 2 3
Paula Vivanco 2 2
Pedro Aguirre Cerda 1 1
Pedro de Valdivia - Peñalolén 1 1
Pedro de Valdivia - Providencia 2 2
Pelchuquin 1 1
Piamarta 1 1
Presidente Alessandri 4 4 8
Puerto Varas 36 26 62
Rauquén 1 4 5
Saint Gabriel’s School 31 31
Saint Gaspar College 1 1
Saint George’s College 51 48 99
Saint John’s School - Concepción 1 1
Saint John’s Villa Academy 22 30 52
Saint Louis School - Maipú 2 2 4
Saint Peter’s School 1 1
Saint Thomas - Osorno 1 1
Salesianos Linares 1 1
San Alfonso de El Boldo 1 1
San Anselmo 60 60 120
San Bartolomé de Nos 1 1
San Benito 45 53 98
San Esteban Diácono 1 1
San Francisco de Asís 40 49 89
San Francisco Javier 13 5 18
San Francisco Javier de Huechuraba 25 21 46
San Ignacio El Bosque 62 17 79
San Isidro 20 24 44
San José - Osorno 3 3 6
San José de Angol 1 1
San José de Chicureo 22 22 44
San Juan Evangelista 1 1
San Luis de Alba 2 6 8
San Marcos - Curicó 1 1 2
San Mateo - Osorno 7 5 12
San Miguel Arcángel 1 1
San Nicolás de Maipú 1 1
San Nicolás El Olivar 1 1
San Pedro Nolasco - Vitacura 10 8 18
Continua...
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...Continuacion
Equipo Hombres Mujeres Totales
San Rafael Arcángel 1 1
San Ramón Nonato 2 2 4
Sankt Thomas Morus 9 4 13
Santa Cruz - Chicureo 12 17 29
Santa Cruz - Rio Bueno 1 1
Santa Familia 1 1
Santa Marta Osorno 1 1
Santa Mónica - Melipilla 1 1
Santa Úrsula 39 39
Santa Úrsula - Maipú 20 20
Santa Victoria 1 1
Santo Domingo 7 14 21
Santo Tomás - Antofagasta 1 2 3
Santo Tomás - Curicó 1 1 2
Santo Tomás El Bosque 1 2 3
Scuola Italiana - Arturo Dell’Oro 2 2
Scuola Italiana - Giuseppe Verdi 1 1
Scuola Italiana - Vittorio Montiglio 3 13 16
Sek Austral 1 1
Seminario Padre Hurtado de Chillán 1 2 3
SSCC Manquehue 42 58 100
SSCC Padres Franceses - Viña del Mar 15 13 28
SSCC Providencia 1 1
Tabancura 84 84
Talagante Garden School 1 1
The Angel’s School 1 18 19
The English Institute 3 7 10
The Grange School 12 28 40
The Greenland School 4 12 16
The Kingstown School 8 1 9
The Mayflower School 3 36 39
The Newland School 16 31 47
The Southern Cross School 1 9 10
The Wessex School - Chillán 1 1
Trebulco School 15 20 35
Verbo Divino 79 79
Verbo Divino - Chicureo 14 13 27
Villa María Academy 61 61
Windsor School - Valdivia 13 4 17
Total 1544 1809 3353
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Inscripciones mujeres
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Academia de Humanidades 7 7 7 1 22
Adventista de Copiapo 1 1
Albamar 5 7 5 17
Alberto Pérez 1 1 1 3
Alborada - Linares 1 3 3 7
Alborada de Curauma 1 1
Alborada del Mar 1 1
Alemán Chicureo 1 5 6
Alemán de Chillán 8 9 4 2 23
Alemán de La Unión 1 1
Alemán de Puerto Varas 8 6 5 4 23
Alemán de Santiago 9 10 6 9 34
Alemán La Serena 0
Alianza Austral 2 2
Alicante del Valle 1 1
Alicanto 1 1
Alta Cumbre 1 2 2 5
Andree English School 8 7 1 4 20
Arrayanes 2 2
Bajo Molle 1 1 2
Bicentenario People Help People 1 1
Boston Academy Laguna del Sol 10 10
Cabo de Hornos 1 1
Campanario - Buin 8 5 5 1 19
Carampangue 1 3 1 2 7
Centenario de Maipú 1 1 2
Centro Educacional Alberto Hurtado 1 1
Centro Educativo Peumayén - Curicó 1 1
Cervantino - Copiapó 1 1 2
Champagnat - Villa Alemana 2 2
Chilean Eagles College Las Vizcachas 1 1
Colegio Raimapu Tierra Florida 1 1
Colegio Torreón 1 1
Corporación Educacional de Angol 1 1
Cumbres 11 14 13 3 41
De La Salle 2 2
Del Sagrado Corazón - Apoquindo 11 12 12 9 44
Deportivo Luis Cruz Martínez 1 1
Domingo Matte Mesías 1 2 3
Eagle College - Iquique 1 1 2
Emprender - Temuco 1 1
Epullay Montessori 8 5 5 18
Escuela Administración y Comercio 1 1
Escuela Básica Profesor Ramón del Río 1 1
Escuela Domingo Ortiz de Rosas 1 1
Escuela Estados Unidos - Curicó 1 1
Escuela María Reina Inmaculada 1 1
Everest 11 17 11 15 54
Greenhouse School 1 1
Highlands 1 2 3 2 8
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Huelén 10 16 10 11 47
Inglés de Talca 2 1 1 4
Inmaculada Concepción Nuestra Señora de Lourdes 1 1
Institución Teresiana 1 3 4
Instituto Alemán de Osorno 0
Instituto Alemán de Puerto Montt 0
Instituto Alemán de Valdivia 3 1 4
Instituto Alemán Frutillar 1 1
Instituto Alonso de Ercilla 7 8 11 6 32
Instituto Hans Christian Andersen 2 2
Instituto Hebreo 8 1 1 1 11
Instituto Inglés de Rancagua 3 1 4 8
Instituto O’Higgins de Rancagua 10 2 12
Instituto Rafael Ariztía 2 6 8
Instituto San Martín - Curicó 1 2 3
Instituto Talagante 1 2 3
Integrado San Pío X - Talca 1 1
Integral Arturo Prat 1 1
Internacional SEK 2 1 5 1 9
Iquique Young School 1 1
Jacques Cousteau 1 1
La Maisonnette 9 7 4 2 22
La Misión de Calera de Tango 1 1 2
Las Condes 1 1 2
Las Rastras 1 1
Latinoamericano de Integración 1 1
Liahona 1 1
Libertador Simón Bolivar - Macúl 1 1
Liceo Augusto D’Halmar 1 1
Liceo Bicentenario 1 1
Liceo Bicentenario de Niñas - Maipú 1 1
Liceo Bicentenario Óscar Castro Zúñiga 1 1
Liceo Bicentenario Polivalente San Nicolás 2 2
Liceo Bicentenario Zapallar 1 1
Liceo Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1
Liceo Comercial Diego Portales 1 1
Liceo Nuestra Señora del Rosario de Linares 1 1
Liceo Politécnico Héroes de la Concepción 1 1
Liceo Polivalente José Ignacio Zenteno 1 1
Liceo San Clemente Entre Ríos 1 1
Liceo San Pedro Poveda 1 1
Liceo Técnico San Miguel 1 1
Lirima 1 2 3
Los Alerces 8 22 9 39
Los Andes 15 25 20 14 74
Los Conquistadores - Cerrillos 1 1
Lycée Charles de Gaulle 1 1
Lycée Claude Gay 1 1
Lycée Jean Mermoz 1 1
Maitenes 8 5 1 2 16
Manquecura - Ciudad de los Valles 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Manso de Velasco 1 1 2 4
Manuel Larrain - Curicó 2 2 1 5
Mariano de Schoenstatt 1 3 2 1 7
Martin Luther King - Valdivia 3 3
Mayor - Peñalolen 3 3 5 1 12
Melipilla 2 2
Micael 1 1
Monte de Asís 1 1 2
Monte Tabor y Nazaret 15 21 15 12 63
Montessori de Talca 4 5 5 2 16
Nuestra Señora de las Mercedes 1 1
Nuestra Señora del Camino 2 1 3
Ozanam 1 1
Padre Hurtado y Juanita de los Andes 16 25 23 20 84
Patagonia College - Puerto Montt 1 1 2
Pedro Aguirre Cerda 1 1
Pedro de Valdivia - Peñalolén 1 1
Pedro de Valdivia - Providencia 1 1 2
Pelchuquin 1 1
Presidente Alessandri 1 3 4
Puerto Varas 10 8 6 2 26
Rauquén 1 1 1 1 4
Saint Gabriel’s School 12 9 10 31
Saint George’s College 11 12 12 13 48
Saint John’s School - Concepción 1 1
Saint John’s Villa Academy 9 10 10 1 30
Saint Louis School - Maipú 1 1 2
Saint Peter’s School 1 1
Saint Thomas - Osorno 1 1
San Anselmo 17 20 14 9 60
San Bartolomé de Nos 1 1
San Benito 16 21 11 5 53
San Francisco de Asís 13 13 10 13 49
San Francisco Javier 5 5
San Francisco Javier de Huechuraba 13 7 1 21
San Ignacio El Bosque 10 2 5 17
San Isidro 11 9 1 3 24
San José - Osorno 1 2 3
San José de Angol 1 1
San José de Chicureo 9 10 3 22
San Luis de Alba 5 1 6
San Marcos - Curicó 1 1
San Mateo - Osorno 2 2 1 5
San Miguel Arcángel 1 1
San Nicolas - Viña del Mar (OBSOLETO) 0
San Nicolás de Maipú 1 1
San Nicolás El Olivar 1 1
San Pedro Nolasco - Vitacura 2 5 1 8
San Rafael Arcángel 1 1
San Ramón Nonato 2 2
Sankt Thomas Morus 1 3 4
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Santa Cruz - Chicureo 9 5 3 17
Santa María de Maipú 0
Santa Mónica - Melipilla 1 1
Santa Úrsula 10 14 8 7 39
Santa Úrsula - Maipú 8 6 2 4 20
Santa Victoria 1 1
Santo Domingo 8 5 1 14
Santo Tomás - Antofagasta 2 2
Santo Tomás - Curicó 1 1
Santo Tomás El Bosque 2 2
Scuola Italiana - Arturo Dell’Oro 1 1 2
Scuola Italiana - Giuseppe Verdi 1 1
Scuola Italiana - Vittorio Montiglio 8 2 2 1 13
Seminario Padre Hurtado de Chillán 2 2
SSCC Manquehue 18 12 20 8 58
SSCC Padres Franceses - Viña del Mar 9 1 3 13
Talagante Garden School 1 1
The Angel’s School 7 6 4 1 18
The English Institute 2 3 2 7
The Grange School 2 8 11 7 28
The Greenland School 1 7 2 2 12
The Kingstown School 1 1
The Mayflower School 10 9 11 6 36
The Newland School 12 10 7 2 31
The Southern Cross School 7 2 9
Trebulco School 9 5 6 20
Verbo Divino - Chicureo 5 6 2 13
Villa María Academy 1 21 21 18 61
Windsor School - Valdivia 2 1 1 4
Total 479 550 474 306 1809
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Inscripciones hombres
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Abdon Cifuentes 1 1
Academia de Humanidades 2 4 5 4 15
Adolfo Kolping - Osorno 1 1
Alberto Pérez 1 1 2
Alborada - Linares 2 2 1 5
Alborada de Curauma 2 2
Alborada del Mar 3 3
Alemán Chicureo 1 1 3 1 6
Alemán de Chillán 9 5 2 16
Alemán de Puerto Varas 5 6 4 15
Alemán de Santiago 4 7 5 6 22
Alemán La Serena 0
Alemán Los Ángeles 1 1
Alianza Austral 2 2
Alicanto 1 1 2
Andree English School 1 1 2
Bajo Molle 1 1
Bethel - Quilpué 1 1
Bicentenario Ciudad de Los Ríos 1 1
Bicentenario Elvira Hurtado de Matte 1 1
Bicentenario Padre Alberto Hurtado 1 1
Bicentenario Santa María de Paine 1 1
Boston Academy Laguna del Sol 9 9
British Royal School - La Reina 1 1
Cambridge College 1 1
Campanario - Buin 8 5 4 5 22
Carampangue 1 5 3 9
Centro Educacional Adventista de Los Ángeles 1 2 2 5
Champagnat - Villa Alemana 2 2 4
Chañares 1 1
Christ School - La Serena 1 1
Claudio Matte 1 1
Colegio Los Alpes de Maipú 1 1 2
Colegio Obispo Labbe 1 1
Cordillera 15 21 29 29 94
Cumbres 9 17 8 12 46
Dario Salas - Talca 1 1
De La Salle 3 4 6 13
Deportivo Luis Cruz Martínez 4 2 6
Domingo Matte Mesías 1 2 3
El Boldo 2 2
Epullay Montessori 8 2 1 11
Escuela Arturo Prat Chacón - San Clemente 1 1
Escuela Bernardo O’Higgins 1 1
Escuela Estados Unidos - Curicó 1 1
Escuela San José de la Villa 1 1
Everest 8 15 13 11 47
Francisco de Miranda 1 1
George Chaytor 1 1 2
Grace College 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Greenhouse School 1 1 1 1 4
Highlands 3 2 3 8
Hispano Británico 2 1 3
Inglés de Talca 1 4 2 7
Institución Teresiana 2 2
Instituto Alemán de Osorno 0
Instituto Alemán de Puerto Montt 1 1
Instituto Alemán de Valdivia 1 1 2
Instituto Alonso de Ercilla 3 7 8 2 20
Instituto Hans Christian Andersen 1 1
Instituto Hebreo 2 5 4 11
Instituto Inglés de Rancagua 5 6 7 4 22
Instituto La Salle 1 1 2
Instituto O’Higgins de Rancagua 10 3 6 19
Instituto Rafael Ariztía 1 4 1 6
Instituto San Martín - Curicó 1 4 5
Instituto Santa María - Limache 1 1
Internacional Alba 1 1
Internacional SEK 1 1 5 7
Kairos 1 1
La Misión de Calera de Tango 2 4 1 7
La República 1 1
Las Condes 3 4 7
Las Rastras 1 2 3
Liahona 1 1 2
Liceo 7 Luisa Saavedra de González - Providencia 1 1
Liceo A-119 Talagante 1 1
Liceo Bicentenario 1 1
Liceo Bicentenario - Talagante 1 1
Liceo Bicentenario Enrique Ballacey Cottereau 1 1
Liceo Bicentenario Nuestra Señora de Guadalupe 1 1
Liceo Carmela Carvajal de Prat - Osorno 1 1
Liceo Comercial Diego Portales 2 2
Liceo Eduardo de la Barra 1 1
Liceo Hermanos Sotomayor Baeza 1 1 2
Liceo Japón Huasco 1 1 2
Liceo Politécnico Héroes de la Concepción 1 1
Liceo Salesiano Camilo Ortúzar Montt 1 1 2
Liceo San Felipe Benicio 1 1
Liceo Valentín Letelier Madariaga - Linares 1 1
Lirima 1 1
Lycée Charles de Gaulle 1 1 2
Maitenes 1 4 2 7
Manquecura - Ciudad de los Valles 1 1
Manuel Larrain - Curicó 3 2 2 7
María Deogracia de Futrono 1 1
Mariano de Schoenstatt 9 3 12
Martin Luther King - Valdivia 1 1 2 4
Mayor - Peñalolen 2 2 9 2 15
Melipilla 1 1
Monte Tabor y Nazaret 14 16 21 14 65
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
Montemar 2 2
Montessori de Talca 2 2 2 1 7
Nuestra Señora del Camino 2 2 4
Nuestra Señora del Rosario 1 1
Padre Hurtado y Juanita de los Andes 18 14 18 24 74
Parroquial Santa Rosa de Lo Barnechea 1 1
Patagonia College - Puerto Montt 1 1
Paula Vivanco 1 1 2
Piamarta 1 1
Presidente Alessandri 1 1 2 4
Puerto Varas 12 9 11 4 36
Rauquén 1 1
Saint Gaspar College 1 1
Saint George’s College 12 16 12 11 51
Saint John’s Villa Academy 9 7 6 22
Saint Louis School - Maipú 1 1 2
Salesianos Linares 1 1
San Alfonso de El Boldo 1 1
San Anselmo 15 17 12 16 60
San Benito 12 10 14 9 45
San Esteban Diácono 1 1
San Francisco de Asís 17 5 5 13 40
San Francisco Javier 5 8 13
San Francisco Javier de Huechuraba 10 7 6 2 25
San Ignacio El Bosque 13 15 13 21 62
San Isidro 3 7 6 4 20
San José - Osorno 1 1 1 3
San José de Chicureo 11 8 3 22
San Juan Evangelista 1 1
San Luis de Alba 1 1 2
San Marcos - Curicó 1 1
San Mateo - Osorno 3 2 2 7
San Pedro Nolasco - Vitacura 2 5 1 2 10
San Ramón Nonato 1 1 2
Sankt Thomas Morus 5 4 9
Santa Cruz - Chicureo 3 3 3 3 12
Santa Cruz - Rio Bueno 1 1
Santa Familia 1 1
Santa Marta Osorno 1 1
Santo Domingo 5 2 7
Santo Tomás - Antofagasta 1 1
Santo Tomás - Curicó 1 1
Santo Tomás El Bosque 1 1
Scuola Italiana - Vittorio Montiglio 2 1 3
Sek Austral 1 1
Seminario Padre Hurtado de Chillán 1 1
SSCC Manquehue 7 10 12 13 42
SSCC Padres Franceses - Viña del Mar 10 2 3 15
SSCC Providencia 1 1
Tabancura 15 17 24 28 84
The Angel’s School 1 1
Continua...
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...Continuacion
Equipo Preparatoria Infantil Intermedia Superior Totales
The English Institute 1 2 3
The Grange School 4 8 12
The Greenland School 1 2 1 4
The Kingstown School 3 5 8
The Mayflower School 3 3
The Newland School 7 2 2 5 16
The Southern Cross School 1 1
The Wessex School - Chillán 1 1
Trebulco School 2 1 10 2 15
Verbo Divino 17 13 24 25 79
Verbo Divino - Chicureo 5 5 2 2 14
Windsor School - Valdivia 3 1 7 2 13
Total 360 364 433 387 1544
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